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Poli isiosaston lausunto; Yhdenver taisuusvaltuutetusta annetun
lain muuttaminen HE

Oikeusministeriö on pyytänyt sisäministeriöltä lausuntoa hallituksen esityksen
luonnoksesta eduskunnalle laista yhdenvertaisuusvaltuutetusta annetun lain
muuttamisesta.

Esityksen keskeisenä tavoitteena on perustaa itsenäinen ja riippumaton naisiin
kohdistuvan väkivallan raportoijan tehtävä. Tavoitteena on, että raportoija
seuraisi naisiin kohdistuvaa väkivaltaa, seuraisi ja arvioisi toimintaperiaatteita
ja toimenpiteitä naisiin kohdistuvan väkivallan ehkäisemiseksi ja torjumiseksi
sekä seuraisi kansallisen lainsäädännön toimivuutta, naisiin kohdistuvan
väkivallan uhrien oikeuksien toteutumista ja kansainvälisten velvoitteiden
toteutumista laajasti yli sektoreiden rajojen. Raportoija tekisi ehdotuksia ja
suosituksia ja antaisi lausuntoja, toisi havaintojaan esiin yhteiskunnallisessa
keskustelussa sekä raportoisi havainnoistaan suoraan päätöksentekijöille.
Raportoija ei antaisi oikeudellista apua tai neuvontaa yksittäisissä tapauksissa.

Poliisiosasto katsoo, että esitys tukee Suomea sitovien kansainvälisten
velvoitteiden täyttämistä ja on tärkeä lisä kansallisessa naisiin kohdistuvan
väkivallan torjuntatyössä. Kuten esityksestä käy ilmi, naisiin kohdistuva
väkivalta on Suomessa kansainvälisestikin tunnistettu ihmisoikeus- ja tasa-
arvo-ongelma, joka estää olennaisesti naisten ja miesten välisen tasa-arvon
saavuttamista. Poliisiosasto korostaa lausunnossaan esityksessäkin esille
tuotua, vuonna 2014 EU-maissa toteutetun tutkimuksen avulla saatua tietoa,
jonka mukaan lähes kolmannes tutkimukseen Suomessa osallistuneista
naisista oli kohdannut entisen tai nykyisen kumppanin tekemää väkivaltaa.
Toisaalta esityksestäkin käy ilmi, kuinka Tilastokeskuksen varsin tuoreiden
tilastojen mukaan suomessa viranomaisten tietoon tulleista perhe- ja
lähisuhdeväkivaltarikoksista noin 77% aikuisista uhreista on ollut nainen.

Poliisiosasto pitää esitystä kannatettavana ja katsoo esityksen edesauttavan
erityisesti naisiin kohdistuvan väkivallan erityispiirteiden tunnistamista sekä
sukupuolittuneen väkivallan torjuntaa.
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Poliisijohtaja  Stefan Gerkman 

 

Poliisitarkastaja Kimmo Halme 

 

 

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
Sisäministeriö 12.02.2021 klo 10:52. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi 
todentaa kirjaamosta. 
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